



Łańcut, dnia 31 marca 2020 r.

RZP.271.8.2020.EB

WYJAŚNIENIA I

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie zamówienia pn. Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy drogi gminnej publicznej „Puchałówka (Kosina – Rogóżno)” w miejscowościach Kosina i Rogóżno na terenie Gminy Łańcut wraz z budową i przebudową infrastruktury technicznej”.

W odpowiedzi na pytania jakie wpłynęły do Zamawiającego dotyczące ww. postępowania zamieszczam ich treść wraz z wyjaśnieniem:

Pytanie 1

Ile działek podlega podziałowi skoro Zamawiający zamierza przeprowadzić procedurę o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych. Ma to bardzo istotny wpływ na szacowanie prac projektowych. Na tym etapie projektant nie ma możliwości określenia ilości działek podlegających podziałowi. Orientacyjna ilość powinna być podana przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zgodnie z Rozdz. III ust. 4 pkt 17 SIWZ projektant w ramach zamówienia określi linie rozgraniczające, które będą podstawą do wykonania podziału w ramach odrębnego zlecenia. Ponadto projektant określi ilość działek do podziału.

Pytanie 2

Czy projekt przewiduje zaprojektowanie chodników i kanalizacji deszczowej?

Odpowiedź:

Projekt nie przewiduje zaprojektowania chodników.

Pytanie 3

Brak możliwości ustalenia ewentualnych kolizji projektowanych elementów drogi z istniejącą infrastrukturą. Jakie projekty branżowe wchodzi w rachubę (gaz, woda, prąd, teletechnika, światłowód itp.)? Proszę o uściślenie.

Odpowiedź:

Wykonawca przed przygotowaniem dokumentacji projektowej jest zobowiązany określić

kolizję z istniejącą infrastrukturą techniczną.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wymaga wykonania badań geologicznych?

Odpowiedź:

Wykonawca jako autor dokumentacji projektowej określa konieczność wykonania badań geodezyjnych.

Pytanie 5

Jaki jest przewidywany sposób odwodnienia projektowanej drogi?

Odpowiedź:

Zamawiający nie ma opracowanego sposobu odwadniania dróg.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wymaga obliczeń nośności istniejącej nawierzchni ?

Odpowiedź:

Wykonawca jako autor dokumentacji projektowej określa konieczność wykonania obliczeń nośności istniejącej nawierzchni.

Pytanie 7

Proszę o udostępnienie materiałów tj. Podkładów map pozwalających na dokonanie jakiegokolwiek wyceny jeśli chodzi o kolizję. Załączone do przetargu materiały w tym zakresie nie dają jakichkolwiek danych pozwalających na dokonanie wyceny.

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w posiadaniu podkładów map pozwalających na dokonanie wyceny kolizji z istniejącą infrastrukturą techniczną.

Wykonawca zobowiązany jest do pozyskania materiałów pozwalających wycenić ww. kolizję.

Łukasz Hubert
Z-ca Wójta Gminy Łańcut